
Příloha č. 2 k požadavku 
na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Druh požadovaného DHM: Projekt stavebních a interiérových úprav prostor katedry informatiky PřF UP 

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 22. 10. 2019 u Vás objednáváme projektovou dokumentaci na stavební a 
interiérové úpravy prostor katedry informatiky, Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, 17. 
listopadu 12, 771 46 Olomouc. 

Celková cena činí 67 000 Kč (není plátcem DPH). 
Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré nezbytné náklady související s 
prováděním plnění. 

Plnění bude zahájeno ihned po nabytí účinnosti objednávky, termín dokončení a předání projektové 
dokumentace nejpozději do 15. 2. 2020. 

PD bude zpracována jako přímý podklad pro zadání stavebních a interiérových prací pod názvem „Projekt 
stavebních a interiérových úprav prostor katedry informatiky PřF UP". 

Dokumentace bude průběžně konzultována a odsouhlasována objednatelem a

PD bude zpracována ve formě textové a výkresové dokumentace dle vyhlášky č.499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem dle 
vyhlášky č . 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a dle zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů . 

PD včetně orientačního ocenění stavby musí být před jejím dokončením předána v rozpracované formě 
k odsouhlasení objednateli ve formátu pdf, a to nejpozději do 31. 1. 2020. 

PD vč. zapracování připomínek a konečné verze oceněného i neoceněného soupisu bude zhotovitelem předána do 
nejpozději do 15. 2. 2020, a to celkem ve třech vyhotoveních v listinné podobě a jedenkrát elektronicky 
v uzavřeném formátu (pdf) a otevřeném formátu (doc, xls, dwg) na CD, o čemž bude učiněn zápis oboustranně 
podepsaným datovaným předávacím protokolem, který bude ze strany objednatele podepsaný 

Zhotovitel bude fakturovat cenu jednorázově. Faktura bude vystavena zhotovitelem na základě datovaného 
předávacího protokolu o provedeném, podepsaného odpovědným zástupcem objednatele. 

Faktura zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných právních předpisů a 
bude vystavena se splatností 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 

Kontaktní osoba za UP: 

Kontaktní osoba za zhotovitele: 




